
ŠTĚDRÝ VOUCHER HELUZ by DEK 

PODMÍNKY AKCE 
 

1. ZÁKLADNÍ PRAVIDLA 

Získaný voucher HELUZ je určen pro čerpání zpětného příspěvku na stavbu 
realizovanou ze stavebního systému HELUZ. 

Prokázáním účelného využití (tzv. prostavěnosti) výrobků HELUZ na konkrétní 
hrubé stavbě v ČR dle níže uvedených podmínek získáte na základě 
předložení platného voucheru možnost čerpat příspěvek až do výše 50.000 Kč 
s DPH. 

1.1 V průběhu roku 2024 zakoupím stavební materiál HELUZ ve 
Stavebninách DEK. 

1.2 Zdarma obdržím ŠTĚDRÝ VOUCHER vydaný společností HELUZ. 

1.3 Prokázáním nákupu stavebního systému HELUZ a předložením 
platného voucheru získám nárok na dotaci až 50.000 Kč s DPH 
(podklady potřebné pro uplatnění jsou uvedeny na odkazu: 
https://www.heluz.cz/cs/voucher/uplatnit-voucher) 

1.4 Obdržím příspěvek na bankovní účet přímo od společnosti HELUZ. 

 

2 VOUCHER 

2.1 Voucher lze získat pouze nákupem zboží HELUZ ve Stavebninách DEK. 

2.2 Podmínkou je, aby obálku stavby tvořilo zdivo řady Family nebo Family 2in1 

2.3 Po kompletní dodávce zboží Vám bude příslušným oblastním zástupcem 
Stavebnin DEK předán ŠTĚDRÝ VOUCHER HELUZ. 

 

3 PŘÍSPĚVEK 

3.1 10.000 Kč s DPH: při předložení faktur za výrobky HELUZ v celkové hodnotě 
≥ 100.000 Kč s DPH nebo 



3.2 20.000 Kč s DPH: při předložení faktur za výrobky HELUZ v celkové hodnotě 
≥ 200.000 Kč s DPH nebo 

3.3 30.000 Kč s DPH: při předložení faktur za výrobky HELUZ v celkové hodnotě 
≥ 300.000 Kč s DPH nebo 

3.4 40.000 Kč s DPH: při předložení faktur za výrobky HELUZ v celkové hodnotě 
≥ 400.000 Kč s DPH nebo 

3.5 50.000 Kč s DPH: při předložení faktur za výrobky HELUZ v celkové hodnotě 
≥ 500.000 Kč s DPH 

Výše odměny bude stanovena z realizačních cen předložených faktur pouze 
za výrobky společnosti HELUZ cihlářský průmysl, a.s. (seznam výrobků viz 
platný ceník společnosti) za Vámi specifikovanou stavbu. Netýká se obalů a 
služeb. 

Povinné náležitosti uznatelných faktur: 

3.6 Faktura musí být vystavená v roce 2024 s DUZP roku 2024 

3.7 Fakturujícím musí být právnická osoba se sídlem v ČR (např. stavebniny; 
stavební firma) 

3.8 Odběratel na všech předložených fakturách musí být pouze jeden a tentýž 
subjekt/osoba, jenž je rovněž žadatelem o příspěvek. 

 

4 UPLATNĚNÍ VOUCHERU 

4.1 Voucher je jednorázový a nelze jej uplatnit vícekrát. 

4.2 Na jedné stavbě lze uplatnit vouchery maximálně jedním subjektem/osobou. 

4.3 Počet voucherů uplatnitelných na dané stavbě je limitován celkovou hodnotou 
účelně vynaložených nákladů za výrobky HELUZ. Nad každých účelně 
vynaložených 500.000 Kč s DPH lze tedy uplatnit navíc 1 voucher. 

4.4 Voucher/y a veškeré další náležitosti k vyplacení příspěvku je nutné předložit 
společnosti HELUZ nejpozději do 28. února 2025. Po tomto datu nelze 
příspěvek nárokovat. 

4.5 Náležitosti, jenž je nutné doložit pro uplatnění voucheru: 

4.5.1 Platný voucher včetně uvedení jeho unikátního kódu. 



4.5.2 Faktury ke konkrétní stavbě za výrobky HELUZ jakožto podklad pro 
stanovení výše příspěvku. 

4.5.3 Specifikovat místo stavby (nejlépe konkrétní projektovou dokumentací 
nebo na základě osobní obhlídky místa stavby zástupcem společnosti 
HELUZ). 

4.5.4 Předložit číslo účtu pro vyplacení náležitého příspěvku. 

4.5.5 Interaktivní formulář pro uplatnění voucheru je k nahlédnutí na tomto 
odkazu: https://www.heluz.cz/cs/voucher/uplatnit-voucher 

 

5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Po splnění výše uvedených podmínek bude příspěvek vyplacen společností 
HELUZ Cihlářský průmysl, a. s. do 30 dnů od podání žádosti na uvedený 
bankovní účet. 

Voucher nelze kombinovat s jinou marketingovou akcí společnosti HELUZ 
cihlářský průmysl, a.s.  

HELUZ cihlářský průmysl a.s. a Stavebniny DEK, a. s. si vyhrazují právo 
podmínky pro čerpání voucheru změnit. 

Zpětné proplacení zakoupeného voucheru nelze jakkoliv nárokovat. 

Voucher, který nebude uplatněny do 28. února 2025, bude deaktivován a 
nebude možné na něj čerpat výše uvedený příspěvek/dodatečnou slevu. 

Zásady zpracování a ochrany osobních údajů a informace související s 
možností uplatnit práva a námitky ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny 
na https://www.heluz.cz/cs/OOU. 
 


